
UCHWAŁA NR . ......

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia .1P. czerwca 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego tj, kuchni polowej ( wartość początkowa w 2006 r. 
wynosiła 4800 zł, w dniu otrzymania całkowicie umorzona) - sztuk 1, nr inwent. SP/5/01 na 
rzecz Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. 2022. 528) oraz na podstawie § 19 ust. 1 załącznika do uchwały nr 90/584/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30.06,2020 roku w sprawie określenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego

uchwala się , co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie składnika majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu odpowiednio:

1) Kuchni polowej - sztuk 1, nr inwent. SP/5/01

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret


